ПРОЕКТ
СОВЕТ
ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

16 декабря 2021 г.                    с. Летняя Ставка                                         №

О прекращении временного исполнения обязанностей председателя Контрольно-счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 01 июля 2021 года № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Совет Туркменского муниципального округа Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить временное исполнение обязанностей председателя Контрольно-счетного органа Туркменского муниципального округа Ставропольского края Нехаенко Сергея Алексеевича 31 декабря 2021 года.

2. Председателю Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края Гребенниковой Л.И. расторгнуть  трудовой договор в соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с истечением срока его действия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Туркменского
муниципального округа
Ставропольского края                                                               Л.И.Гребенникова